
 
Dipartimento di Scienze Chirurgiche 
Direttore: Prof. Pietro Giorgio Calò 
 

 
 

  

Segreteria Amministrativa: Cittadella Universitaria (Blocco I, Asse Didattico E) - S.P. 
n. 8 – 09042 Monserrato (CA) - Tel +39 070/6753116– email dco@unica.it 
www.unica.it 

Monserrato (CA), 30/12/2022 
 
Oggetto: Indizione elezioni per il rinnovo delle rappresentanze in Consiglio e Giunta di Dipartimento 
degli studenti iscritti ai Corsi di dottorato, alle Scuole di Specializzazione la cui gestione è affidata al 
Dipartimento, nonché dei titolari di assegno di ricerca di cui all’art. 22 della L. 240/2010, le cui attività 
si svolgano presso il Dipartimento. 
    

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
RICHIAMATO  lo Statuto dell’Ateneo; 
RICHIAMATO  il Regolamento Elettorale di Ateneo; 
CONSIDERATA la necessità di rinnovare le rappresentanze in Consiglio e Giunta di 

Dipartimento degli studenti iscritti ai Corsi di dottorato, alle Scuole di 
Specializzazione la cui gestione è affidata al Dipartimento, nonché dei titolari 
di assegno di ricerca di cui all’art. 22 della L. 240/2010, le cui attività si 
svolgano presso il Dipartimento; 

RITENUTO opportuno co-organizzare le elezioni con il Dipartimento di Scienze 
Chirurgiche per quanto riguarda data e luogo di svolgimento, unica 
Commissione Elettorale e unico seggio elettorale;  

 
DISPONE 

 
l’indizione delle elezioni ai fini del rinnovo delle rappresentanze in Consiglio e Giunta di Dipartimento 
degli studenti iscritti ai Corsi di dottorato, alle Scuole di Specializzazione la cui gestione è affidata al 
Dipartimento, nonché dei titolari di assegno di ricerca di cui all’art. 22 della L. 240/2010, le cui attività 
si svolgano presso il Dipartimento. 
La data delle votazioni è stabilita in venerdì 13 gennaio 2023, dalle ore 9.30 alle ore 16.30. 
Il luogo di svolgimento delle votazioni sarà l’Aula Balzano, 1° piano, Blocco I, Cittadella Universitaria 
di Monserrato. 
In accordo con il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, è nominata la seguente Commissione 
Elettorale: 

1. Prof. Luca Saba – Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia (Presidente di 
Commissione) 

2. Prof. Piergiorgio Calò – Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche (Componente) 
3. Prof. Giorgio La Nasa – Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica 

(Componente) 
 
Sarà cura della Direzione del Dipartimento fornire l’opportuna informativa e garantire la necessaria 
pubblicità sulle modalità operative per l’esercizio del voto, sugli aventi diritto al voto, sui componenti 
del seggio elettorale che cureranno le operazioni di voto. 
La presente disposizione è pubblicata sul sito web del dipartimento alla pagina: 
https://unica.it/unica/it/dco_244.page 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pietro Giorgio Calò 

http://www.unica.it/

